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Cena brutto

Cena netto

Kod EAN

Producent

Opis produktu

Czestotliwos¢

Nie wchodzi w zakres dostawy
Moc przytaczeniowa

Tryb pracy

W zestawie

llo$¢ komor

Napiecie

Gtebokos$¢ pojemnika GN maks.
Materiat

Zakres temperatury od
Regulowana wysokos$¢ ndzek
Nadaje sie do pracy ciaggtej w uzytku komercyjnym
Rodzaj podstawy

Zakres temperatury do

Seria

Przytgcze urzadzenia

Kranik doprowadzajacy wode
Regulacja wysokosci od
Wielkos$¢ komory, format GN
Typ

Kranik spustowy wody
Regulacja wysokosci do
Wazna wskazdéwka

Szerokos¢

Wysokos¢

Gtebokos¢

Numer katalogowy

Bemar el., PO

Dane aktualne na dzien: 16-12-2025 22:14

Link do produktu: https://sklep.megar.pl/bemar-el-po-p-26309.html

14 131,47 zt

11 489,00 zt

296304

4015613672915

Bartscher

50/60 Hz
Pojemniki GN
7 kW

Elektr.

1

400V

150 mm

CNS 18/10
30 °C

Tak

Tak

Otwarte

90 °C

900 Master
3 NAC

Tak

900 mm
2x1/1GN,2x1/3GN
Urzadzenie stojace
Tak

950 mm

800,00 mm
900,00 mm
900,00 mm
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